REBLIZAR LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y. EL MANTENUNENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A
LAS ESPECIFICACIONES TECHICAS
RESUMEN
EVALUACION TECNICA
"1 IDRVINGENIERIA SAS CUMPLE 35227| NOCUMPLE |5 MOBABAZEO0} S 140E4B4200 -| 080000 0% CUMRLE NA wo cumpLE
2 ICONSORCIOUSTH2018]  CUMPLE 54065 CUMPLE |5 15027700080 | 5 S0977.008.00 -1 D.00000% 27am cuvees 12536 CUMPLE
CONSORCIO - . . .
3 |FACHADAS CUMPLE 137122  CUMRLE |5 1$083I55700} 5 150.863.557,00 | ooem0% 270035 CUMPLE M2 CUPLE
UNIVERSITARIAS
4 {IDACO CUMPLE 504,54 CoMpLE 5. 1541.005:338.00 | $ 151.605338.00 -1 o000 26.00%] CUMPLE 14540f  GUMPLE
5 {GVINGENIEROS. CUMPLE 674458  CUMPLE 1S AT I400{ 5 15103728460 | b0 B0 CUMPLE 1sg7|  cuMRE
CORSTRUCTORA _ T _ A
5 {EMPORIQ DORADD CUMPLE 31285 CUWPLE S 1B293020000f 5 1031053400] (819930300  5.36679% 35.0%| NO CUMPLE }O CUMPLE
SAS .
INGENIERTAY- . 177,65 .
7 IARQUITECTURAPRIMA!  CUMPLE | 828010 CuMPLE |8 152218459201 5 1520182880 -1 950600% 4.80% ouneLE
$A3
g |oue O PUENTES cuvPLe | aoasasi  CuelE & 1R080BOD) S 45309289700 -1 oocouo 2B50%! -CUMPLE 200 cpLe
evg . . . . . b NiA
9 [CONSTRUCCIONES CUMPLE 222238  cuwple s 14221803001 S 16B64552000) (1242700  BOSSIS%. 3840%{ MO CUMPLE NO CUMPLE
548 . . . :
18 |consorcio Gy CUMPLE 527,23 CuMPE s 155,780.286,00{ 3 165.750.286,00, - 6:00006% IBA] CUMPLE - 218 cuvpre
15 |CVILMAQ SAS: CUMPLE 1s340]  cuRE 1S WIASRAE0] S 15TAS9265.00 -1 00090t L% CUMFLE e T
. y T - . 50,60
12 10&M INGENIERIA SAS CUMPLE goL7a|  CUMPLE |8 186686322500 8 158.856.322.00 056]  0.00000% 2700%)  CUMPLE Clk
12 {CONSORCIO AZP CUMPLE 33513]  CUMPLE |3 ISBETSATTEEL 8 150aMIITES|  (25245000) O iSsen 25,20%| NO CHMPLE NO CUMPLE.
CONSTRUCCION ~ o B T P
14 |DISERDY CUMPLE 153697 CUMPLE S WBLIASRB0 | S 16170658800 -1 000000 2800 CUMPLE CUMPLE
CONSULTORIASAS
20} 3 16180855900
SHED S 135E45072,10
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04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE.

LAS-ESPECIFICACIONES TECNICAS

REALIZAR LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINAY CIENCIAS DE LA SALUD.DE LA UMNG, DE ACUERDD A

CONSTRUCCION DISENO Y CONSULTORIA SAS

CONSTRUCCION DISENO Y CONSULTORIA SAS

100,00%,

Cumgle, Folio 17

~~fng. JESUS HERNANDO RAMOS

Profesional Especializado. Division Servicios Generales

A5, IORGE »rmw@bmx.nmmdw ROMERO:

Profesinnal Espécializado-Division Servicios:
Generajes

CENTRAL ADMINISTRATIVA Y |CONSTRUCCION.DISENG Y{CONSTRUCCIGN BISERO ¥ i N . . .
1 CONTABLE USAQUEN CONSULTORIA SAS CONSULTORIA SAS 100,0% 100,0% 23-n6v-15. | 18-dic-15 285.893:251 443,69
N - -
.W.

OBSERVACIONES:
Comité Técnico:
- ot
. ,\ .\\H\\.\\\.‘ o
\k\\”..,.”.... - e . e e

CESAR AUGUSTO GLIAYARA

Techico.Administiativo Divisién Servicios Generales
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04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIINES TECNICAS

REALZAR LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL: MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA.Y CIENCIAS BE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A

CONSORCIO A&P

PAVIMENTOS TECNICOS Y CIA LTDA

‘55,00%

Cumple, Folio 38

AREAS CIVILES Y nOZmHmC.ﬁn_Ome LTDA

45,00%

Cumple, Feolio 26

ey

e IRg. mecm HERNANDO RAMOS

n.ﬂo“mmwo_.._.m._ Especializado DivisiGh Sérvicios Generales

\io»mm?mxpzomwmﬁom:;ozmmc

Profésional Espacializado Di

Ganeraies

1 MINISTERIO DE GEFENSA cz_w”mwﬂ_mwﬁf PAVIMENTOS TECNICOS ¥ ClA 50,0% 50,0% A10-un-15 3l-oct-15 305.342.543 473,88 236,94

i FEYMA INGENIERIA SAS. 50,09
7 MINISTERIO BE.DEFENSA cz_.wm,ﬂww‘_mmx& PAVIMENTOS TECNILOSY CIA | 50,0% 50,0% 11-n0w15 | 30-mars, 135,393.490 196,38 98,19

FEYMA INGENIERIA SAS. 50,0%
OBSERVACIONES:: UMATOR] 335,13

Camité Tégnico:
.llz..l..l..l.lll.;:tx-! =
ey \ S
— T T

CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tecnleo Administrative Division Setvicios Generales




M




.

NPRT_. )
04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

REALIZAR LOS.TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION ¥ EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y'CJENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACLERDO A

O&NM INGENIERIA SAS

0O8&M INGENIERIA SAS

100,00%

S . |O&N INGENIERIA SAS 75,0%
o : CONSORCIO Q&M GVC . ] . . L ]
1 MUNICIPIO DE TEMIO TENJG GERNAN VILLANUEVA -, 75,0% 0Ol-noy-16 | 28:deb-17 £51,132.834 ‘882,63 £§61,97
CALDERON e
2 SERVICIO.NACIONAL DE _CONGRCIO Q&M OBM INGENIERIASAS oo 98,6% 28-abr-16 | 27-jun-1§ 98.326.196 142,61 139,76
APRENDIZAJE INGENIERIA GERMAN VILLANUEVA 5 0% v e E b dl . Gy '
CALDERDN !
OBSERVACIONES: JMA 801,74

Comité Técnico:

o

_~"ing. JESUS HERNANDO RAMOS

— Profesional Espaciatizado Divisién Servicios Generales

AT, JORGE ALEXANDERECGUA ROMERD

Profesional Especializado. Divisién Servicios
JGenerales.

CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tegnico Administrative Divisidn Serviclos Generales
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA.

EXPERIENCIA ESPEGIFICA DEL PROPONENTE:

LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE'BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A

REALIZAR LOS TRABAIOS'NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACIGN ¥ E1 MANTENIMIENTO DE DAS I
: LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

CIVILMAQ SAS
Gumple, Folle 10

CIVILMAQ 5AS -

1:534,40 1.534,40

HOSPITAL DE SUBA ENIVEL 1o mad 5s CVILMAG SAS 100,0%. 100,09 174un-15 | 31-ene-16
. Hmwa..h.s

ESE

2
3. :
OBSERVAGIGNES:

Camité Técntca:

e o \xn\.uy
-Ing. JESUS HERNANDQ RAMOS =~Arq, JORGE ﬂ.mx.»zum&?nmnaﬂ.xogmmc CESAR AUGUSTO GUAYARA
e e Piofesional Espetializado Divisitn Sehvicios . o, . T
_ Profesional Esfiecializado Division Servicios Generslis 21 %5p Generales Tecnica Administrative Divisin Servicios Genérales
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UNIVERSIDAD. MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONSORCIO CV

CAMILO ERNESTO ROJAS TOVAR

£60,00%

Cufmpte, Folio 17

VICTOR FORERO GIL

40,00%

Cumple, Falio 42

SREALIZAR _.owq.m»maa NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACIGN Y EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS Tif LA SALUD DE LA UMNG, DE AGCUERDO A

1. la-Certificacién No.3 NO CUMPLE pues su abjetn ¢s REMODELACION

RNESTO TOVAR |CAMILO ERNESTO TOVAR . o . . . o . .
1 Ica ROJAS ROIAS 100,0% 100,0% 05inov-13 | 31:dic-13 78.519.589 133,30 133,20
CAMILO ERNESTO TOVAR 50.0%
N . CONSORCIOROJAS  |ROIAS il - :
OMN-DEL HULA S b 50,0% 30-nov- 26-dic-15 333,
2 GOBERNACIC L HUILA AVARZA GERMAN ERNESTS AYARZA o 0-nov-15 dic 543,335.084 788,06 394,03
BERMUDEZ e
mmﬂ_m__b ERNESTO TOVAR <0.0%
; NARANIA — = . .
3 ALCALDIA DE TIMANA noaomm_%ﬁ. b GERMAN ERNESTO AYARZA 35 0% 0,0% 30-abr-13. | 27-dic-13 548 .570.444 930,57 -
BERMUDEZ ' .
ELAGHD ROJAS 1IMENEZ 15,0%
OBSERVACIONES:

Comité Técnico:

“ng: JESUS HERNANDO RANGS

Prafesional Especializado Divisin. Serviclos Generales

—

\am..uowwnmp

LEXANQERTOGUA ROMERO

Profesional Especializada Divisién Servicios

Qm_-_m.ﬂm_mm

CESAR AUGHSTO GUAYARA

Techia bnams..m,.q.m::o. Division Servicios Generales







04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

"REALIZAR LOS TRABAJOS NECESARICS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EBIFICIOS DE LA SEDE BAGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

GYG CONSTRUCCIONES SAS

GYG CONSTRUCCIONES SAS 100,00% Cumiple, Folio 22

ESCUELA DECADEFESDELA | . GYG CONSTRUCCIONES, 5AS 50,0%
. ALEELA VR LAGR MEa L L CONSORCIC OBRAS | © TRU! .5/ 0,0 . e e — .
i POLICIA GENERALFRANCISCO | ' UNDIALES . 50,0% 22:06t15 | 31-dic-15 2:854,249.075 4.455,18 2:222,58
DE PAULA-SANTANDER CUT e RODRIGO CARDENAS S00%
OBSERVACIONES:

2.222,5%

Comité Técnico:

Sm ,._mm_.__m HERNANDD RAMOS

CESAR AUGUSTO GUAYARA

vqo*mmﬁzm_ mmvmn_m_;mno

_ ‘Profesional Especiallzado Division Servicios Generales Generales Técnico Administrative Bivision Sérvicics Generales







Cacsbs .
. 04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

REALIZAR'LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL MANTENIMENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD'DE LA UMNG, DE ACUERDO A
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

EVELIO PUENTES ROCHA

EVELIQ PUENTES ROCHA 100,00% Cumple, Folio 23

ESE MANUELELKIN
PATARROY(Y DEL MUNICIPIO
DE OTANCHE DEPARTAMENTQ
DEBOVACA

EVELIQ PUENTES ROCHA | EVELIQ PUENTES ROCHA 100,09 100,0% 13-ene-16 | .03-abr17 747.412.587 1.013,14 1.013,14

OBSERVACIDNES: 1.013,14

Comité Técnica:

" -l

_—""Tng. JESUS HERNANDO RAMOS

TIORGE ALEXANDER LOGUA ROMERD
Profasional Especializade D

Generales

CESAR AUGUSTO GUAYARA

-

. A i6n Servicios . . A s
Profesional Especializado Divisidn Servicios Generales : Tecnico Administrative Divisién Servicios Generales
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REA

LIZAR LOS TRABAIGS NECESARIGS PARA LA IMPERMEABILIZACION'Y Ei. MANTENIMIENTO DE L:AS FACHADAS DE LOS'EBIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y.CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

JNGENIERIA Y ARQUITECTURA PRIMA SAS

INGENIERIA Y ARQUITECTURA PRIMA SAS

100,00% Cumgle, Folio 10

) Sl IERIA ITECTUR s .4
i HAPIL INGENIERIA SAS ARQUITECTURA PRIMA | CCMIERIAY ARQUITECTURA 100,0% 0,0%: 22-feb-18 | 12-abi-185 29,783.678 38,12 .
. PRIMA SAS 22-feb18
SAS :
o [NGENIERIAY
MINISTERID DE AMBIENTEY . NGENIERIA Y ARQUITECTURA L . . . . :
PN TR : A 09 , 1:nov-17 feb- 910,662 :
2 DESARROLLO SOSTERIBLE Mhmﬂyc_qmnﬁcmb PRIM PRIMA SAS 100,0% 100,0% O1:nov-1 15-feb-18 456.910.661 584,35 584,85
INGENIERIA ¥
. . . INGENIER] ECTURA | . . . .
3 |FERPHOLINGENIERIASAS  |ARQUITECTURAPRIMA | 3ERIER AT ARGUITECTURR | =300 o 100,0% 204eb17 | riuk17 176.383:511 243,16 243,16
SAS .
OBSERVACIONES:

1. {2 certificacién No, 1 NO nc?__v_..m._ucmm.u:.cm_ownm inferior al 35% def valor def presupuesto oficial

Comité Técnico:

Ing. JESUS ImmZbZDD RAMOS

Profesional Especializado. Divisién Servicins Generales

_Arq-JORGE ALEXANDER COGUR ROMERO
Profesianal Especializada Dlvisién. Servigios
‘Generales

CESAR AUGUSTQ GUAYARA.

Tecnict Administrativa Division Servicios Generales
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

REALIZAR 105 TRASAJOS NECESARIOS PARA-LA IMPERMEABILIZACION Y'EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y-CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE AGUERDO A
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONSTRUCTORA EMPORIO DORADO SAS

CONSTRUCTORA EMPORIO DORADC SAS

Curmple, Folio 13

ALTANZA FIDUCIARIA 54,

1 VOCERIA DEL FIDEICOMISO mgwmuww%wmwﬂy S Bzﬂwmﬂ%ﬂﬂﬂm PORIG | 100,0% 100,0% 16dic16 | 19-abra7 230.802.130,00 312,86 312,86
TEATRO MAYOR JULID MARID
2 X .
3
OBSERVACIONES:

312,86

Comité Técnicy:

Prafesional Especiglizado. Divisidn Servicios Generales

-]

ATq. IORGE b_...mx»zmmb.mam\cp..mmgmmo.

Profestanal Especializado Divisidn Servicias

‘Genarales

CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tecnito Administrativia. Division Servicios Generales
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

REALIZAR LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL MANTENIVIENTO.DE LAS FACHADAS DE LOS EDIFICIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO A

GV INGENIERDS

GV INGENIEROS

100,00%

Cumple, Folio 13

1 ECOPETROL

GV INGENIERQS L TDA

GV INGENIERDS LTRA

100,0% 13-feb-14

12-0ct-15

4:345.873.646

DBSERVACIONES:

Comité Tecnico;

S AN

"Ing. JESUS HERNANDD RAMOS.

Profesional Especializado Division Servicics Generales

177G, JORGE ALEXANDER-EOGUA ROMERD.

Profesional Especializado D
Generaies

80 Servigios

"CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tecnico Administrative Divisian Serviclos Generales




a.q... At W




REALIZAR LO5 TRABAJOS NECESARIOS PARA LATMPERMEARILIZACION ¥ EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE (OGS EDIFICIOS DE LA SEDE momoﬂm

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

- FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE ACUERDO

IDACO

IDACO

Cumple, Folto 20

Profesipnal Especializado Divisitin Servicits Generales

.\\5..mem..b_..mx»zumn...n.omch ROMERQ
Profesional Especializade Division Servicios.
Genearales

- - S5 : . . — : .

y  |FUERZAS MILITARES DE IDACO SAS- 1DACO SAS, 100,0%. 0,0% 28-sep-12 | 15-mar<t3 1.065.019:937 165286 ;

: COLOMBIA : : :

2 IMUNICIFIO OE FUSAGASUGA [IDACO.SAS 1DACO.5AS 100,08, 100,0% 28-ago-15 | 27-nows 347.855.176. 504,54 504,54

. FUERZAS MILITARES DE o L . oy ; .

- o 20 BAS SAS 100,0% ,0% -gCct-12: i 174 B -

3 | coioman IDACT IDACO 00,09 0,0% 16-oct-12 | 10-gics12 523.174.258 709718
OBSERVACIONES: o
1. La cenificacion No.1 NO CUMPLE pites rig esta dentra de los dlijines 5 afios amteriores a la presentednvitacion,
2. La-certiliéacion Ne,3 NO CUMPLE pues no esta dentra de los ditimos'5 afias anteritres a Ja presente inbitacidn,

Comité Técnito:
AT —
e e
-+ Ing. JESUS HERNANDO RAMOS

CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tecnica Administrativo Division Servicios Generales
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4 JUL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

2
¢
e N

e

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

REALIZAR LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y-EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE-LOS EDIFICIOS DELA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DELA SALUD DELA UMING, DE ACUERDO A
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONSORCIO.FACHADAS UNIVERSITARIAS

‘PROTELCA INGENIEROS Y ARQUITECTOS SAS 51,00% Cumple, Féllo 20
A3 CONSTRUSAR DISENO Y CONSTRUCCION SAS . 49,00% Cumple; Folio 25

) POLICHA NAGIONAL PROTELCA INGENIERDS  |PROTELCA INGENIEROS

. ARQUITECTOS SAS AHQUITECTOS $AS |100,0% 100,0%| 17-0¢t-13}  -i4-feb-14 844,673,452 1.371,22

OBSERVACIONES:
1. Elproponente No. 3 NO CUMPLE pues no aneky [a5 cert
condiciones.en sucapitulo 3.4.3.3,

iciones gara acreditar fa expertenciaespécifica del proponente gue felacioha en su anexo:No 5, como lo dicta el pliego de

Comité Tacmico:

HERNANDO RAMOS

" ing. JESUS

CESAR AUGUSTO GUAYARA

Prafesional Especizlizado Divisién Servirios
Generales

Profesional Especializada DivisiGn Serviclas Generales Tecnico Admidistrativo Divisidn Sefviclos Generales







UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

i 3 .
A M
nt, L
Ny g
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE
REALIZAR LOS TRABAIOS NECESARIOS PARA LA IMPERMEABILIZACION Y EL MANTENIMIENTO DE LAS:FACHADAS DE LOS EDIFIGIOS DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE'MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD BELAUMNG, DE ACUERDO A

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

CONSORCIO USTH 2018

USCOM SAS 60,00% Cumple, Fallo 39
TRATO-HECHO SOLUCIONES INTEGRALES SAS ébo& -Climpte, Folio-113,

MiNISTERIO DE DEFENSA. . .
1 EIERCITO NACIONAL - CENAC | USCOM SAS - USCOM SAS 100,0% 100,0% 30-sep-16 | Oldic-16 372.754.366

540,65 540,55,
USAGUEN

OBSERVACIONES:.

Comité Téenico:

oo

" Ing. JESUS-HERNANDO RAMOS

: vl e R e
k.iﬁwo:mm. hrmxh.%mwdq@cw ROMERD CESAR AUGUISTO GUAYARA
‘ProfesionalEspecialiZade. Division Servicios
Benerales

Profesional Especiallzado Division Servici

Tecnico Administrativo Division Servicios Generales
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04 JuL 2018

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

iAs mmvmn_m_nhn_oz ES TECNICAS

REALIZAR LOS TRABAJOS Zmnmmbx_Om._uhmb LA __s_um_ﬂ?___mbw__._wbn_oz ¥ EL MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LOS mU_mnﬁ_Om DE LA SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UMNG, DE, ACUERDO-A

DRV INGENIERIA SAS

DRV INGENIERIA SAS

160,00%

_’ Profesional .mMumn. lizado c__s.&m_._.wm.:____nmom Generales

Frofesional EspecialiZadi Divisidn Servicios.
Generales

INGENIERIA PROVECTOS ¥ | . . - — "
SRR 545 ENIERIA 100,0% 100, Dl-nov- -efie-i 155400, 282,
1 SOLLCIONES SAS DRV INGENIER]A, DRV ING m_p.m 100,0% 0,0% |-now-13 3l-erie-14 155 .400.000 25357
MARA DE RC E e ] . ] T . L
2 | B%Mm CODE 1 baviNGeNERIA Sas DRV INGENIERIA'SAS 100,0% 0,0% 03-nov-15 | "15-dic-15 59.169.380 85.82 -
OBSERVACIONES:
1, faicertification 2 no cumple pues rio carrasponde al- objeto solicitado -
La nﬂcucnﬂm NO-CUMPLE pues:ef valar de 1a certificacion unmmn:nmmm no es _wcm_ o Superigr w_ valor del arsupuesto oficial
Comité Técaica:
,\\ .....................
e T .nf}l.il. ey - IS
" Ing. JESUS HERNANDG RAMGS \\.psl.ammm ALEXANDER-COGLA ROMERC CESAR AUGUSTO GUAYARA

Tecnico: Administrativo Divisidn Servicios Genérales
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